石工院发 〔2006〕5号

关于表彰2006年田径运动会大学生优秀个人的决定
我院大学生在2006年田径运动会中，取得了团体总分第二名的优异成绩，并赢得了“院长杯”。为了表彰先进，鼓励更多的同学参与体育活动，经研究决定，授予李冲等9名同学“优秀教练员”荣誉称号；授予康爱红等10名同学“十佳运动员”荣誉称号；授予孟祥菊等30名同学“优秀运动员”荣誉称号；授予张丽萍等25名同学“体育活动积极分子”荣誉称号；授予杨东东等8名同学“体育活动优秀组织者”荣誉称号。
附件：优秀个人名单
石油工程学院

                         二○○六年五月十日
（本页无正文）
主题词：表彰  大学生  决定

 报:学生工作处

 石油工程学院办公室             2006年5月 10 日印发
附件：优秀个人名单

优秀教练员：

李  冲  卢乃刚  翟迎新  麻地辉  孙德民  李   彦  李  斌  黄继凯  吴  帅

十佳运动员：

李  彦  徐  涛  武  君  王炳科  孙德民   李  冰
康爱红  咸国旗  董小辉  骆晓楠
优秀运动员：

罗甲全  刘东军  申书锋  海青华  杨  霖   许前富  张  晋  陈朝晖  董光磊  徐大喜  魏  振   薛广鹏  岳艳如  马  琳  孟祥菊  盖  喻  吴翠翠   詹  灿  朱  艳  夏希冉  李  冲  吴  帅  杜洪彪   李  斌  卢乃刚  黄继凯  王  宾  翟迎新  辛  营   耿芳芳

体育活动积极分子：

张丽萍  梁  涛  王  磊  黄  坚   王  其  房信城  刘  洋  石  磊  彭志远  罗洪斌   张鲁阳  孙  骏  杨  辉  李  新  姜兴兴  兰文娟   孙  颖  李  珍  董  洁  周美丽  麻地辉  郝建成   高  磊  周  洋
徐  婧
体育活动优秀组织者：

杨东东  黄  坚  谭彭彭  王  超   隋庆喜  罗甲全  王茂林  董  超
PAGE
- 3 -